
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  66/2022/2023 z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej indywidualne plany badawcze doktorantów  

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego (Uchwała nr 12/2021/2022 Senatu UKW z dnia 22 luty 2022 r.) uchwala,  

co następuje: 

Powołuje się  Komisję ds.  opinii indywidualnych planów badawczych 

uczestników szkoły doktorskiej w roku akademickim 2023/2024 w składzie:  

1.  dr hab. Justyna Lema-Rumińska, prof. uczelni  

2.  dr hab. Paweł Napiórkowski,  prof. uczelni  

3.  dr hab. Igor Chybicki, p rof. uczelni .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


